
UCHWAŁA  NR  XXVII / 205 / 2012
 R a d y  G m i n y     W i e r z b i c a
    z  dnia  30  listopada  2012  roku

w sprawie:  wprowadzenia zmian do Statutu  Samodzielnego  Publicznego  
Zakładu Opieki  Zdrowotnej w  W i e r z b i c y .

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 
2011 roku ( Dz. U. Nr 142 poz. 654 z poź. zm,), oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poź.  zm. /  Rada  Gminy W i e r z b i c a  
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany do statutu SPZOZ w Wierzbicy zatwierdzonego uchwałą 
Rady Gminy Wierzbica nr VII/63/2011 z dnia 13 maja 2011 roku:

1. § 14 pkt 1 lit „a” Statutu SPZOZ w Wierzbicy otrzymuje brzmienie:
a) Podstawowa opieka zdrowotna:
- gabinety lekarzy rodzinnych
- gabinet pielęgniarki środowiskowej rodzinnej
- gabinet położnej środowiskowej rodzinnej
- gabinet zabiegowy
- punkt szczepień
- gabinet medycyny szkolnej ( działający przy punkcie szczepień)
- gabinet diagnostyczno – zabiegowy

2.  Pozostałe zapisy statutu SPZOZ nie ulegają zmianie.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§  3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


